ИНФОРМАЦИОННАЯ  ГАЗЕТА
                  ПОСЕВНИНСКИЙ   ВЕСТНИК
[bookmark: _GoBack]№6(255)      Печатное издание органов местного самоуправления Администрации          Выходит
25 января     рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  с 2008года
	ДОКУМЕНТЫ

2019 года

Извещение
о предоставлении земельного участка
с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства

1. Администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области для сведения граждан сообщает о наличии свободного земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, в течение тридцати дней со дня опубликования извещения подают заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи такого земельного участка.
3. Заявления принимаются по адресу: НСО, рабочий поселок Посевная, Черепановский район, ул. Островского, 58, в простой письменной форме, почтовым отправлением, либо лично.
4. Дата окончания приема заявлений: Последний день тридцатидневного срока с момента опубликования настоящего объявления.
5. Местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Матросова 11-а, кадастровый номер: 54:28:030208:300.
6. Площадь земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка 572,0 кв.м.
7. Со схемой расположения земельного участка можно ознакомиться ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней, с 8-00 до 16-00, по адресу: НСО, рабочий поселок Посевная, ул. Островского, 58.

Глава рабочего поселка Посевная                                                                                                                                                                              А.С. Журавлев
Черепановского района,
 Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2019 г. №14
Об отказе от проведения аукциона

    В соответствии с п. 107 Приказа ФАС России от 10.02.2010г., №67 (ред. От 03.05.2017г.) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в извещение №160119/2005864/01, аукционную документацию, сведения по аукциону назначенному на 28.02.2019 г.: лот №1, исключить из аукциона:
		Номер извещения, тип имущества, площадь
	Описание и тех. хар-ки
	Местоположение
	Начальная цена

	160119/2005864/01
Лот №1 Земельный участок, площадью 18 713
	Земельный участок, разрешенное использование- для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, многофункциональные здания и комплексы, объединяющие виды разрешенного использования, установленные настоящим пунктом
	Новосибирская область, Черепановский район, рабочий поселок Посевная, ул. Вокзальная,4
	188 103

    2. Специалисту администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области Сафроновой Екатерине Владимировне опубликовать постановление в установленном законом порядке.

 Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                                                                                        А. С. Журавлев

Черепановского района Новосибирской области
Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
_____________________________
РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ
Фефелова Е.Г.-председатель редакционного совета.
Гусева Н.Р.-член редакционного совета
Морозова М.П.-член редакциооного совета
Нельзина С.А..-член редакционного совета
----------------------------------------------------------
АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:
633511
Новосибирская область
Черепановский район
Р.п.Посевная
Ул.Островского , 58
--------------------------------------------
ТИРАЖ  50

2